
UCHWAŁA NR IX/50/24 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXVI/309/22 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 20 stycznia 

2022 r. r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2022 – 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 725), Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2022 – 2026, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/309/22  Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka z dnia 20 stycznia 2022 r. sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2022 – 2026 (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z  2022  r. poz. 716) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Szczegółowy wykaz zasobu mieszkaniowego Miasta Rawa Mazowiecka przedstawia 

poniższa tabela 

Lp. Lokalizacja obiektu Ilość 
mieszkań 

Stan techniczny Powierzchnia użytkowa 
lokali (m2 ) 

1. ul. Warszawska 3 (oficyna) 5 średnia 161,31 
2. ul. Warszawska 3 6 średnia 231,76 
3. ul. Warszawska 1 1 średni 34,52 
4. ul. Przechodnia1 2 średni 52,60 
5. ul. Łowicka 10 4 średni 72,16 
6. ul. Słowackiego 32 4 średni 124,76 
7. ul. Warszawska 2 5 średni 188,18 
8. ul. Słowackiego 29 1 b. dobry 45,10 
9. ul. Ks. Skorupki 1 15 zły 366,78 
10. ul. Słowackiego 72 6 dobry 199,20 
11. ul. Tatar 1 14 zły 354,71 
12. ul. Tatar 4A 7 średni 334,25 
13. ul. Katowicka 26 34 średni 554,30 
14. ul. Mszczonowska 41A 40 b. dobry 1.569,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82754DED-C8FD-44CA-B74A-CD80DC4469F1. Uchwalony Strona 1



15. ul. Mszczonowska 41B 40 b. dobry 1.569,65 
16. ul. Zamkowa Wola 22A 2 średni 69,90 
17. ul. 1-go Maja 1 6 średni 131,19 
18. ul. Przechodnia  2 10 dostateczny 338,94 
19. pl. Piłsudskiego  7 17 średni 733,92 
20 ul. Skierniewicka 6 8 dobry 324,23 
 Razem 237  7.560,27 

”; 

2) w  §3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Planowaną rozbiórkę budynku przy ul.  Przechodnia 2”, 

b) po pkt 4 dodaje się  pkt 5 w brzmieniu: 

„5) W roku 2025 planowane jest przekazanie w formie aportu prawa własności zabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Tatar 1 oznaczonej  

jako działka ewidencyjna nr  314/2 obręb  8 spółce Miasta  RTBS celem podwyższenia 

kapitału zakładowego i objęcie udziałów w podwyższonym kapitale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82754DED-C8FD-44CA-B74A-CD80DC4469F1. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/50/24 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-01-07T12:41:35+0100




